檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學醫學院附設醫院　函

地址：臺北市中山南路7號

聯絡人：陳儀芳

電話：23123456　分機　62557

Email：105235@ntuh.gov.tw

受文者：台北市醫師公會

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：校附醫創字第1065800101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺大2017年創傷醫學部研討會海報(1065800101-0-0.pdf)

主旨：敬邀參加「台大醫院創傷醫學部學術研討會」，相關資訊

如說明，請查照。

說明：

一、研討會主題：台灣工安/穿刺傷處理的現況與挑戰，議程

詳如附件。

二、舉辦日期：107年01月06日(星期六)13:00~17:00。

三、會議地點：台大醫學院104講堂(台北市中正區仁愛路一段

1號)。

四、本次研討會擬將申請外科醫學會、外傷醫學會、台灣消化

系外科醫學會、台灣胸腔及心臟血管外科學會、中華民國

急救加護醫學會、護理師學分、專科護理師學分及公務人

員終身學習時數，請惠予公告並轉知所屬同仁踴躍參加。

正本：研討會

副本：創傷醫學部 2017-12-15
14:18:57

院長 何弘能